UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino ‒ Proen

Edital no 010/Reitoria/Univates, de 26 de janeiro de 2023

Processo seletivo para ingresso no Programa de Residência Médica
em Medicina de Emergência

GABARITO
(publicado em 22/02/2023)

A Pró-Reitora de Ensino e Vice-Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de
suas atribuições estatutárias, torna público o gabarito definitivo do Edital no 010/Reitoria/Univates,
de 26 de janeiro de 2023, após a análise dos recursos interpostos:

(*) Questão(ões) anulada(s) - a pontuação será revertida a todos os candidatos.

Gabarito

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B D B * C E D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C C D D B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D C C D C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B E A E A D A C E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B A B C B D A E D

Fernanda Storck Pinheiro
Pró-Reitora de Ensino e Vice-Reitora da Universidade

do Vale do Taquari - Univates